

ABM Invest Holding ApS

Regnbuen 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 70 53 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Morten Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABM Invest Holding ApS Regnbuen 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 70 53 29
	Stiftet: 1. april 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Morten Michael Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	ABM Invest ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive finansiel holdingvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Regulering af finansielle aktiver	0	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.634</u>	<u>-2.773</u>
Resultat før skat	-19.634	42.227
2 Skat af årets resultat	<u>1.144</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>-18.490</u>	<u>43.327</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.327
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.490</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-18.490</u>	<u>43.327</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.111	43.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.436	1.100
Tilgodehavender i alt	253.547	44.572
Likvide beholdninger	28.717	28.853
Omsætningsaktiver i alt	282.264	73.425
Aktiver i alt	332.264	123.425

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.969	-27.479
Egenkapital i alt	4.031	22.521
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.000	52.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.000	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	9.000
Selskabsskat	259.232	39.352
Anden gæld	3.001	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.233	48.904
Gældsforpligtelser i alt	328.233	100.904
Passiver i alt	332.264	123.425

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-70.807	-20.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.328</u>	<u>43.328</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-27.479	22.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.490</u>	<u>-18.490</u>
	<u>50.000</u>	<u>-45.969</u>	<u>4.031</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.634	2.773
	<u>14.634</u>	<u>2.773</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.144	-1.100
	<u>-1.144</u>	<u>-1.100</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	50.000
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABM Invest ApS, Hillerød	100 %	1.152.371	346.733

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
